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Erfahrung:
5 Expert
4 High
3 Average
2 Bad
1 Never seen

10.11.23

02.02.24

09.02.24

21.02.24

04.03.24
+X 

Score:
+2: Strong accept
+1: Weak accept
0: Borderline
-1: Weak reject
-2: Strong reject

Zusammenfassung:

Anmerkungen:

Abstract + Gliederung

Review-Version

2-3 Reviews

Camera Ready-Version

Präsentationen



Allgemeines zum Seminar

• Zusammensetzung Endnote: 75% Paper, 25% Präsentation

• Anmeldung im HIS nach Abgabe des Abstracts

• Anwesenheitspflicht bei den Präsentationen (Konferenz-Charakter)

• Sprache: Deutsch oder Englisch

• Interesse an Seminaren/Projekten über E-Mail

• Weitere Informationen und Erinnerungen an Deadlines für Seminare: 
Fachgebiets-Discord
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https://discord.com/channels/770656673521336360/838675061803319326


Projekte im Bereich Web-Entwicklung

• Fachgebiet Theoretische Informatik
−Ansprechpartner: Dr. Norbert Hundeshagen

• E-Mail: hundeshagen@uni-kassel.de

• Raum: 1305
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